PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 октября 2020 г.
	  г. Дальнереченск
	   №  59

	О приостановлении действия отдельных пунктов Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 08.09.2015 № 63

           На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие отдельных пунктов Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе» в части сроков внесения проекта решения Думы Дальнереченского городского округа о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение Думы Дальнереченского городского округа:

1.1.   Пункт 1 статьи 34

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

                                     А.А. Павлов